fidei p̄centor clamavit & ipse  
 dicens. uere filius dei erat iste.  
 iussit q; pilatus ad petitionē  
 ioseph redi corporis. uenit q;  
 nichodēm⁹ ferens mirre & aloes  
 quasi libras centū. et accepēt  
 corpus ihū et inuoluerūt lin-  
 tecum aromatibus. tunc in  
 quā qua lieuit his & alijs dis-  
 cplis appropn̄ quare. et que-  
 relastanto funeri de pm̄e  
 paulatim dilapsis p̄secutorib;  
 ut quia diutino dñce mor-  
 tis satiati spectaculo discesser-  
 ant uel quia uiso terre mo-  
 tu quoq; uelū templi scissum  
 est & petre scisse sunt et mo-  
 nūnta apta sunt triti diffū-  
 gerant. circa nonā & horā  
 conueniam et nos. et supmo  
 funeri non tam missale offici-  
 um quam funébre exhibeam  
 planctū. quē & hoc ordine  
 pagin; *De officio ut ordine adoran-*  
*de crucis.*

**N**arrandum sacre pas-  
 sions historiam. illa  
 duo p̄eunt animalia.  
 de quib; & cantam in medio  
 diuī animaliū innotesceris  
 scilicet lex et pp̄he que illi  
 concorditer attestant. iuxta  
 quod moyses et helyas appa-  
 ruerunt in monte quando

transfiguratus ē cū eo loquentes  
Nam p̄ma lectio ō see pp̄he est.  
in tribulatiōe sua manē sur-  
gent ad me: uenite & reūta-  
mūr ad dñm qā cepit & sana-  
bit nos. p̄cutiet et curab nos:  
uiuificabit nos p̄ duos dies  
in die t̄cīa suscitabit nos; Se-  
cunda de exodo est; Dixit  
moyses ad filios isrl; Mensis  
iste p̄ncipii uob̄ mensū p̄m̄  
erit uiuisib⁹ ann⁹; Decima  
die mensis hui⁹ collat unusq; q;  
agni p̄ domos & familias uras  
& immolabit⁹ eū. xiii. die  
mensis hui⁹ ad uesperam & reli-  
qua; Prima sane resurrecti-  
onis p̄ conūl est. sedā passionis  
et eidem passioni q̄ hac die  
legenda est sedā ioh̄em p̄p̄e  
congruit. maxime p̄ eo quod  
idem eūḡista sup̄sit hoc ex-  
illa testimoniu⁹ os non cōmi-  
nuet⁹ ex eo; Singulas lecho-  
nes singuli secuntur tractus:  
quē cantum p̄p̄um ēē lugen-  
tium. longē sup̄ inseptuage-  
sima dictū est; Prima nos ad  
tremore excitare mōlit̄ di-  
cente abacue; Unē audiū  
auditū tuū & timui; Si sum  
ab acue hic ex eo quodincer-  
tamē q̄ luctam̄ ut ita dieā  
amplexu cum dō & greditur

amplexantis. v luctantis sorti-  
tus ē nom̄ nullus enī ut ait ih-  
ronim⁹ tam audaci uoce ausus  
est dñm. ad disputationē uis-  
tice puocare et dice⁹ ei cur  
irebus humānis tanta uisat̄  
ui q̄tas usq; q̄ dñm̄ clamabo  
& non exaudiens et cetera. si  
in quā hic dī colluctator for-  
tis & rigidus stans sup̄ custodi-  
am suam et figens gradū sup̄  
munitionē dū xp̄m̄ incra-  
ce contēplatus. et uidet cor-  
nia in manib⁹ eius. uib⁹ ab  
sconditam fortitudinē ei⁹  
timui ait & expau⁹. qd̄ nos  
longe impares longe mino-  
rē in die iudicii fiducia ha-  
bentes. quando uidebim⁹  
manifestam in nubibus celi  
fortitudinē illam quā hic  
timet. absconditam in corni-  
bus crucis q̄ est in manib⁹ el⁹.  
Quid facient tabule. sitre-  
munt columnæ. Recte q̄  
ut nr̄m tractus hic magis ac  
magis excitat timorē imple-  
risq; eccl̄is religione mutan-  
dis ita cantatur. ut p̄ singu-  
los ūsus semp̄ p̄m̄ uicissim.  
nē ap̄ncipio. nē amedio re-  
petatur; Sed q̄n̄s tractus eripe  
me dñm̄ ab homine malo  
sedā titulu⁹ eidem psalmi

qui est in fine psalmi ad. uox  
est eius de manu fortis pug-  
natoris in pma salutem impas-  
sione sua decertantis. et hec  
illi oratio hac de causa attribu-  
itur. ut nos quoq; simili exem-  
plo imiticulo existentes oratio-  
nis deuotione ad nō liberari  
mereamur; *Cur hac die legit̄ pas-  
sio secundum iohannem*

**Q**yamus et ipse ordi-  
nari scribendi poposcisse  
videatur ut hac die  
post alios euglistas passio dñi  
sedm iohannē legeretur. con-  
stat enī illū reūsum de path-  
mos ursula ubi exilio relegat̄  
fuerat post om̄s euglistin suum  
scriptissimū ultimū tam et hec  
altera maior causa est! quia  
pleniū int̄fuit. et ceteris adeē  
non audentibus. ipse q; sicut  
de se ipso att. et sicut ieromi  
m̄phibet notus erat pontifi-  
ci fiducialius secutus est et  
uxtra crucem stetit; Stantib;  
enī uixta crucē ihu maria  
matre el. et sorore matris  
cum uidisset ihc matrē suā  
et discipulū statem quē dili-  
gebat. dicit matri sue; O u-  
ier ecce filius tuus; Vnde  
dicit discipulo; Ecce mater  
tua; Et ex illa hora accepit

eam discip̄ls iusua; Et paulop̄  
de se ait; Et qui uidit testimo-  
niū p̄libuit et uerū est testi-  
monium ei; *Curenglista suū inter-  
posuit testimoniu.*

**H**oc p̄tereundū tante  
hui rei sacramentum  
eū sc̄s euglista tam di-  
ligenter suū uit̄ posuit testi-  
moniu. et cōgrua descriptu-  
ris subiecit exempla; Vixerat  
enī quia multes qui freger̄t  
crura latū cōuenissent ad  
ihm et uiderent eū iam mor-  
tuū n̄ fregerunt crura ei;  
s; unus militum lancea latus  
eū apuit et continuo exiuit  
sanguis et aqua; facta s̄t in  
quit hec ut scripture imple-  
retur q; dicit de eo; os n̄ cōmi-  
nus ex eo; Et item alia scrip-  
tura dicit; Videbunt in quē  
transfixerunt; Cur agn̄ q; un  
molatus ē noluit ut os cōminu-  
eretur ex eo. Non enī casu  
s; eo uolente et disponente ac-  
tum est; Si quidem non alia  
quā que uoluit ac dispositum.  
ipse ab his qui eum uoluntate  
sua ut pp̄a nequicia peremer̄  
toruīta p̄pessus est; Num de  
similibus nobis locutus ē hoc  
scilicet qd ut nos mortalis ac  
passibilis homo natus est; Cete-

ra dissimilia nobis cuncta locu-  
tus e. quia quando uoluit et quo  
in uoluit natus est. quando  
et quo in uoluit mortuus est;  
Cur ergo uoluit ut crura sua fran-  
geremur? sicut et illoꝝ sceletorum  
int̄ quos reputatus est; Videhi  
cet idcirco quia ossium fractura  
nullum usque bonum sua similitu-  
dine conuidat; Quid singula eorum que  
dūs passus ē aliquid mystice significent

**C**onsiderem⁹  
ea que in passione suap-  
tulit dūs nr̄ et iueme-  
mis alia alia quedam q̄ nos  
spūaliter ampli edificant pilla  
significari; Nam non solū que  
gesit. sed et que pati uoluit sic  
disposuit. ut cū interiora per-  
spexeris. si exteriora hec atten-  
das. sic utbiq; consonā iuueni-  
as similitudinem. qm̄ ex quali-  
tate seu exp̄petate figurarum  
ut apicū eandem scriptoris  
manū diuisis uolocis recognos-  
cas; Quid crucis figura significet

**P**runū ipsa  
crucis figura nichil ne-  
misticū significat; Taceo  
quod decentissimū ē nullus  
abiuat. salute humani ge-  
neris in ligno crucis constitui-  
ut unde mors oriebat̄. inde  
uita resurgeret. et quin ligno

uincebat in ligno quoq; uinceret;  
Quodq; aut quidam ne ueq;  
ignoraret speciem crucis esse  
colendam q̄ dūm portauit  
ouans rōne potenti. uir. inde  
plagas quadrati colligit orbis;  
Iund non p̄teream quia salu-  
tis quā op̄abatur p̄mas ianuas  
ide fidem. spem. et Karitatē.  
quartamq; illarꝝ p̄seuerantia  
meiusdem crucis qua pende-  
bat figura significabat; Habet  
enī crux longitudine. latitu-  
dine. sublimē atq; p̄fundūm.  
P̄fondūm. i acūm quo fixa  
terre inheret. longitudine  
id est usq; ad brachia. latitudi-  
nē meozdem expansione bra-  
chioꝝ altitudinem ab ipsis brac-  
hiis sursum uersus quo capit  
mininet; His aut̄ quatuor  
supra dictae uirtutes signant;  
P̄fundo fide⁹ que occultan-  
tūtatis dī uocatione p̄mai-  
fundo cordis quasi fundam̄  
in edificio ponit. longitudine  
p̄seuerantia. altitudine spei  
que nobis in celestibus reposi-  
ta est. latitudine caritas; Hā  
de his inquit augustin⁹ aplm  
dixisse intelligo; Ut possit  
comphendere cum omib⁹  
scis. que sit longitudo. lati-  
tudo. sublimitas. p̄fundūm;

Salutis ḡ p̄mos aditus insuper  
placij sui figura saluator n̄  
p̄dicabat; Qd significet qd aceti po  
nūc gustasset noluit vivere.

**P**er hoc aut̄ quo a obla  
tum sibi acetū felle  
mixtum cū gustasset nolu  
it bibere? reprobationē signi  
ficat uinee sue sc̄l gentis uida  
ice; Uineæ enī dñi sabaoth do  
m̄is est; At illa quā ipse ex  
spectauerat ut faceret uias  
et fecit labruscas. tandem illi  
mortis miscuit amaritudinē?  
qua gustata modice. v p̄t diui  
iam de genuinæ uitis illi bibe  
non uult; Resurgens enī amor  
tuis iam non moritur. mors illi  
ultra non dñabit; **Cur clamidē**  
**coccinā circuādari s̄ permisit**

**S**p̄ et quod clamidem  
coccineam cū illuderet  
non dignatus ē circu  
dari sibi nū quid non gruit  
ili quod p̄t nos in passione sua  
fungebatur ministerio Karita  
tis; Coccus enī coloris ignei q  
in tabernaculo dñi offerri et  
iuuesti sacerdotali bistinctus  
uibetur assumi. genuinā signi  
ficat dilectionē dei n̄ paximi.  
qua sit ut quicqđ offerim⁹ igni  
tam. et quasi bene coloratum

coram diuinitate placeat conspec  
tibus; Ip̄se aut̄ p̄t numiam  
Karitatē suā qua dilexit nos.  
bibebat calicem passionis. sic  
ip̄se ut cognoscat inquit mun  
dus quia ego diligo patrem ma  
torem caritatē nemo habet  
quā ut animā suā ponat quis  
p̄anicis suis; Igitur huic regi  
nō clamis coccinea bñ cōgru  
ebat. ut ipso habitu se illū eē  
ostendet qui in legē significa  
bat p̄tulam rufam. cuius  
corpus p̄ peccato uibebat extra  
castra cremari. et cū eis in aqua  
cum ylso p̄ sup̄ pplin as  
pergi; **Cur harundinē in manu acce  
perit.**

**H**arundinē quoq; siue  
calamū ab illudentib  
accipe non recusauit  
in manu sua! quo ut ait iero  
minus sacrilegū scriberet  
uidetox. siue ut uenenata in  
ficeret animalia; Habebat  
namq; in manu sua uirgam  
id ē suā imp̄pa potestate animā  
ut uolens poneret atq; iterū  
sumet eam; Et sicut moyses  
coram pharaone suā piecit  
uirgam q̄ uersa est in colubrū  
deuorauitq; uersas in colubros  
uirgas magoꝝ iterumq; re  
dit in uirgam! sic ip̄se n̄c

suā quo dā m̄ positurus erat ani  
mā ut descendet in mortē: q̄ p̄  
colubrum intravit in mundū  
colubrosq; egyptioꝝ. i. mortes  
absuinet peccatoꝝ atq; iterū  
inurgā. i. impotestate reclinet  
pristinam; *Cur spineā coronā gesta*

**P**er uerit  
spineam aut coronam  
illud utsibiliter q̄q; significat  
quod illo pp̄ha p̄dixit et pecca  
ta nřā ipse portauit; Spine  
namq; peccata nřā designant;  
que animā pungunt y lace  
rant; Hām ypp̄ter peccatum  
hominiū date sc̄ dicente dñō ad  
adam; Cum opatus fuerit rā  
non dabit fructus suos. s; spi  
nas y tbulos germinabit tibi;

**C**etera quoq; omia q̄ passus  
est quib; illusus ē. mysteria  
simil y moralia continent  
docim̄ta; Hām meo quod fa  
cies eius uelatur ac deinde col  
fixatur. uelām illud significat  
quod sup̄ corda uoleoꝝ expan  
debatur ut uidere illū non me  
reantur. quē nūne usq; insyna  
gogis suis cūtis colaphizant.  
et alapant maledictis; Hobis  
aut̄ fornissimū in his omnibus  
p̄bet humilitatis exemplū;  
Quis enī non erubescat collū  
erigere y pingui amari cer

uice. cum deus et dñs om̄um  
ab illi dentibus sit p̄ nobis colo  
fixatus. Hām hominiū humili  
tate intari sup̄bi digna  
remur. humiliatio sub tot con  
iutis deo sup̄bire erubescat;  
*Cur sua crura frangi nolue*

**Q**ui ergo ric  
cetera rationaliter  
p̄culit? non frustra dispo  
nente eo frangi sibi crura no  
luit; Ossa namq; que ubiqm̄  
scripturis iustice puritib;  
accipunt. nichil nobis muti  
riū p̄ dicarent meo qđ frange  
rentur; Sed econtra crura  
eius meo quod integra conser  
uata sunt illud nobis muti  
cant. qđ uniuerso uie ex*recte*  
uiolabiles sunt; Crura namq;  
eius uias eius significant; Un  
de et incanticiū dī; Crura el  
columpne marmoree q̄ fun  
date sunt sup̄ bases aureas?  
idē itinera eius pulchra sup̄  
diuinitatis sapiām ureth  
ridine firmata; Quidigit  
uitata crurū fractura fieri  
maluit; *Cur sanguine & aqua dela*

**S**ed unus militū iug  
eunglista lancea latus  
eius apuit. et continuo exi  
uit sanguis et aqua; Cur ḡ

hoc fieri malunt; Undelicet ut  
 illa sup nos effundat aquā cum  
 sanguine suo quā dū cōmenda  
 ret dixerat; H̄is quis renatus  
 fuerit ex aqua et spū sc̄o? non  
 potest uidere regnū dī; Si qui  
 dem huius aque sacramētum ab  
 hoc miraclo sūpsit exordium;  
 Baptizatus ergo dñs in passione  
 sua. tale ad nos sue salutifere  
 mortis participationē iam moe  
 tuis emisit; Non ē nouū hoc  
 aut mirū quod illū impassioē  
 sua dicim⁹ baptizatū; Matre  
 filior⁹ zebdei postulante ac  
 dicente magister dicit ut sede  
 ant hi duo filii mei unus ad  
 dexteram tuā, ali⁹ ad sinistrā  
 tuā in regno tuo. respondens  
 dicit; Potestis bibere calicē  
 quē ego bibiturus sum. aut  
 baptismo quo ego baptizor  
 baptizari. Qui cū respondi  
 sent possum⁹ calicē inquit meū  
 bibetis et baptismo quo ego  
 baptizor baptizabimini. ce  
 tera; Nomine calicis suue bap  
 tismi passionē uoluit desing  
 nare martirū. qua ⁊ ipsum  
 et alios dicebat consumari; Un  
 de ⁊ alibi de passione sua loqui  
 tur; baptismo autē habeo bap  
 tizari. et quom⁹ coartor usq;  
 dū p̄ficiatur; Grece autē bap

tismus latine ablutio dicitur;  
 Quas ḡ sordes habebat domini  
 ut baptismō passionis ablueret.  
 Semper mortalitatē irām et  
 impaſſibilitatē. ppter quā sor  
 didus. ⁊ contēptibilis appare  
 bat hominib;. sicut ⁊ iuxacha  
 ria legum⁹; Ihe autē indutus  
 erat sordidis uestibus; Dixit  
 autē ang⁹ his qui stabant corā  
 se; Auferte ab eo uestimenta  
 sordida; Ihe inquit ieronim⁹  
 indutus erat sordidis uestib;  
 qui cum non fecisset peccatū  
 p nobis peccatum factus est.  
 et ipse infirmitates urastulit;  
 Et in aplo legim⁹ xp̄e nos re  
 demit de maledicto legis.  
 factus ē. p nobis maledictio;  
 Hic in xx. pmo psalmo loquit⁹.  
 longe a salute mea uerba de  
 lictorum in eoz. et in sexage  
 simo octauo deinceps inspi  
 entiam meā et delicta mea ate  
 non sunt abscondita; Que uni  
 uersa inquit appellant⁹ sordi  
 da uestimenta. ⁊ auferunt ab  
 eo cum immorte sua nrā delet  
 peccata; Cum ḡ uidem⁹ dñm  
 ihm. ppter passionem mortis  
 glā ethonore coronatū anno  
 tris que ipse portauerat pec  
 catis ablutum. recte illū acci  
 punius suo baptismo immorte

sua baptizatum atq; ut eundē  
sūt ad nos transfundet baptis-  
mū sanguinē et aquā delate-  
re suo p̄fundisse iam mortuū  
baptismū autē quo a iohē bap-  
tizatus est. n̄ ad eandē p̄tinui-  
sse uirtutē alias iam dictū est;  
*Cur nec solus sanguis nec sola aqua crucis  
ut cur aq̄ sanguini sociata sit*

**I**de cōrco nec solus  
sanguis nec sola de latere sal-  
uatoris aqua manauit quia di-  
ui cūn̄ ordo nr̄e salutis utrūq; de-  
poposett; Sanguine namq; re-  
dūmū aqua abliuimur; Hec  
adhoc redempti sum⁹ ut tales  
nos ille possideret quales eram⁹  
p̄tis; Unde y ap̄l's! non enī inq̄t  
uocauit nos d̄s uniuincia.  
s̄ inseſtationē uxpo ihu; Et  
inalio loco. cū p̄ora cōmemora-  
t̄t̄ peccata! h̄ec inquit suis  
t̄s. s̄ abluti estis. s̄ sc̄ificati estis  
et cēta; Ut ḡēt unde apecca-  
t̄s lauarem⁹. aqua q̄ corpales  
tantū lauare poterat sordes  
sanguinū qui ē p̄cium nr̄e re-  
demptionis sociata est. ex ei  
societate uirtutem atq; aucto-  
ritatem sūpsit! ut abliuendas  
inuisibiles peccator̄ sordes di-  
guas sit sc̄d coopari spūs; Soci-  
etate inquā uiuisci ac p̄ciosi

sanguinis hoc accepit ut cōpar-  
tur uera similitudine rubroma-  
ri p̄ quod saluatus ppl's transi-  
pharaone sub merso cū currib;  
et equitibus suis; Nam fugien-  
tes egyptum. hui⁹ sc̄li mundatos  
inuera⁹ repmissio⁹ terram tran-  
sinitit. diabolumq; p̄secūt̄  
penitus absorbet cū p̄teritis  
actibus y pompi⁹ suis;

**I**gitur ut supra dictū est lon-  
ge rationabilius fuit. ut lan-  
cea multis latus dñi apirent;  
quā ut eius crura frangerent;  
Rationabilius inquā accidēti-  
us tanto salutis fuit artif̄. ual-  
de q; accessit ad pulchritudinem  
opus ut illud mis̄ mortuo dela-  
tere subducerer unde nasce-  
retur ecclā qui dormienti co-  
stam et luxit unde formaret  
eua; It ac. y. similitudine qd̄  
pulchri⁹. quid elegantius. quid  
dulcius. S i quidē ille p̄mis⁹  
adam obdormiuit. iste seās  
ut dictum est surrecturus  
bit; Iu dñs soporem inuist.  
huic pater calice⁹ passionis dedit;

**E** Gredimum ḡ  
et uidete filie syon re-  
gem salomonē. indiade-  
mate quo coronauit eū mat̄  
sua in die desponsationis eius.  
et in die leticie cordis illius;

Et grecumini in qua de tenebris  
 illis que super terrā facte sunt ab  
 hora sexta usq; in honam<sup>horā</sup> immo  
 de illis que p<sup>er</sup> illas significare s<sup>unt</sup>.  
 Vnde opūlunt faciem cordis uide  
 orum; De his q<sup>uod</sup> tenebris exite  
 uidete intenta contemplatioē  
 illā qui uos uocauit in admira  
 bile lum<sup>en</sup> suū regem magnū re  
 gem pacificū in chademate spi  
 neo quod est karitatis ymagne  
 miserationis ornamentiū. q<sup>uia</sup> coro  
 uant enī mater sua synagoga  
 in hac die desponsatioē est. qua  
 ut dictum est. nascentur s<sup>ed</sup> spon  
 se ecclia in leticia cordis sui pri  
 ma elementa p<sup>ro</sup>duxit;  
 Cur hodie sollempnes fiancaciones p<sup>ro</sup>

**O** statu ecclie  
 O r<sup>ex</sup> qui quidem tempe  
 sit atu scē ecclē fide  
 liter or<sup>ationē</sup> gradū ē! s<sup>ed</sup> hac die p<sup>ro</sup>  
 capue sollempnes p<sup>ro</sup> illa oratioēs  
 sedm gradū ut dignitatum  
 ordines ac diuisitaires acacerdo  
 te porande rationabilit<sup>er</sup> insti  
 tute sunt; Hac enī die salua  
 tor n<sup>ost</sup>r<sup>us</sup> p<sup>re</sup>cunctis orauit. et con  
 mune p<sup>ro</sup>mībus sacrificium  
 factus est. de quibus y passio  
 ap<sup>osto</sup>lū p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup> quans immō adaram  
 crucis penē affitens. cū p<sup>ro</sup>duse  
 p<sup>ro</sup>bis suis rogaret dixit; Non  
 p<sup>ro</sup>bis tantū rogo. s<sup>ed</sup> p<sup>ro</sup>bis q<sup>uod</sup> credi

turi sunt p<sup>er</sup> uerbū eoz in me; Item  
 pe hic ille erat magni consiliū  
 angls. de quo in apocalipsi legi  
 mus; Sed et angls uixta aram  
 templi. habens turibulū aureū  
 in manu sua; Hodie uixta arā  
 templi idē inconspectu ecclie  
 assistens. aureum immaculati  
 corporis turibulū inconspectu di  
 pendens incruce sustulit. hora  
 tioris incensum dignū cū cla  
 more ualido y multis laemisit  
 at apls p<sup>ro</sup>nobis adoleuit; Recte  
 q<sup>uia</sup> et nos cum illo sollempnes p<sup>ro</sup>  
 nobis y p<sup>re</sup>cunctis oratioēs offeri  
 m<sup>us</sup>; uixta quod illic adiutū est.  
 et data sunt ei incensa multa  
 y cetera; Cor pudeis genia n<sup>on</sup> flectim<sup>us</sup>.

**V**i notandum quod cum  
 singulis orationibus ad  
 p<sup>re</sup>nitiationē diaconi genua  
 flectant<sup>ur</sup>. mea tantū q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup> uides  
 dicit<sup>ur</sup> hoc non facim<sup>us</sup>. uidelq<sup>uo</sup>  
 donet plenitudo gentium sub  
 introeat cecitas que contigit  
 misit null<sup>us</sup> orationis manu  
 de pelli uel expelli pot<sup>est</sup>; Itaq;  
 diuinis nec debere nec uelle:  
 aut posse contra ire iudicis  
 p<sup>ro</sup>fidentes. uehementē p<sup>ro</sup>illis n<sup>on</sup>  
 intendendā non ēē orationē  
 significant<sup>ur</sup> meo quod genua n<sup>on</sup>  
 flectim<sup>us</sup>. y tamen orant ut cū q<sup>uod</sup>

et p̄his. quia futurū est ut illis qđ  
trahat ad se. qui idcirco in cruce  
exaltatus ē ut ad se ipsū omnia  
traheret; *Cir ab his qui cruce apparet*  
*cantat̄ ip̄c m̄s. & alie antiphone. & ad singu-*  
*las respondet̄ grec. d̄ḡos. <sup>y latine</sup> ut s̄es d̄s.*

**T**R ES Ite antiphone p̄p̄le  
meus. quia eduxit te qđ  
ultra debui que apporan-  
do cruce de cantātur sensus pa-  
rum aut nichil differentes. ner-  
bis quoq; ac modulatioē consi-  
miles t̄plicem significant scri-  
pturam tituli sensumq; eius  
consonant. que sup caput dñi  
hebraice grecce. ac latine descri-  
ptus est ih̄e nazarenū rex iude-  
orū; Nam quia ibi scriptū est  
ih̄e nazarenus hic p̄singlas an-  
tiphonas infine subicitur. sal-  
uatori tuo. iuxta uīpretaci-  
onē eiusdē nominis; Et quia  
uī rex ē iudeoz. licet hoc illi  
negauerint uītitulū quoq; mu-  
tare uoluerint dicentes. noli  
scribere rex iudeoz. si quia ipse  
dixit rex sum iudeoz. hoc in  
eisdem antiphonis astruit ab  
effectib. uerū n̄ antiquū expo-  
nendo regis officium. iudeli-  
cet quod eduxerit eos detra-  
egypti. qđ deduxerit p̄deser-  
tum quadraginta annis. qđ

mannia cibauerit. quod interā  
satis bona uīcluxerit; Et quia  
causa hec ih̄e nazarenus rex  
iudeoz t̄plicet ut dictum est  
scripta ē. hebraice. grecce. la-  
tine. ad singulas antiphonas  
quib; infine subicitur salua-  
tori tuo qđ ē in illo titulo. ih̄e  
grece. latine respondetur.  
d̄ḡos. d̄ḡos. S̄es. S̄es. quod  
est in eodem titulo nazarenus.  
hebraice uī n̄ respondet. uidelicet  
qua gens illa regem suū ad  
huc negat titulum q; illum  
aūso corde male dicit. uīde-  
statur; Supradictas ḡ cantan-  
do antiphonas illo defertur  
crux quo. sibi grece. latine  
fideliter responderet. quia uidelicet  
crucifixus dñs a neganti-  
bus iudeis sese p̄mouens ad  
confessionē gentium p̄ficeret.  
apporiantibus aplis et cantan-  
tibus. i. totis uirib; oppbrium  
crucis quā non erubescunt pre-  
dicantib;. uī interdū multa  
passi grauiq; p̄secutionū po-  
dere fessi. quod uī pulchre  
significatur p̄ hoc quod eisdem  
crucis portiōres nunc eunt.  
nē tamquā lassi subsistunt;

**I** Qd̄ significat qđ crux hacten  
operta n̄ discopicitur  
elainen quo actenus

tegebatur eadem crux quod q; au-  
 fertur dicendo ecce lignum crucis.  
 uelam illud significat sub q; se se-  
 quis audieris abscondit? quod q;  
 cordi ergo oppansum est. nobis autem  
 reuelat? q; ut ait apl's uxpo au-  
 fertur Hob enim se ipsu ostendit  
 uppbris. sensuq; apperit ut in  
 tellegam pphias? non sic moyses  
 ponebat uelam super faciem suam  
 dum non possent filii isrl inten-  
 dere in faciem ei? s; faciem nobis  
 reuelat ut n glām ei speculan-  
 tes meādem imaginē trans-  
 formem. a caritate legi in  
 claritate euangelij. tamquā adū  
 spū; Hec reuelatio p̄mū p̄dū  
 sc̄ificata est. qd eo tradente  
 spū uelū templi scissum ē.  
 asū mo usq; deorsum; Extē  
 enī omia legis sacramenta patu-  
 erunt. at q; ad gentilium fidem  
 archana uideorū transiit; In  
 euanglio quoq; scđm hebreos  
 sup luminare templi infini-  
 te magnitudinis inqt ihero-  
 nū factū ē. diuisu legum;  
 Preterea iosephus refert vir-  
 tutes anglicas p̄fules quādam  
 templi rē parit̄ cōclamasse  
 transeant̄ ex his sc̄ibis;  
**S**ed et in hoc  
 quod tra mota ē. pe-  
 tre scisse sunt n monu-

mta sunt uixta litteram qui  
 dē magnitudo signoꝝ ē quod  
 crucifixū dñm celū et terra et  
 omnia contremiscant? s; mistice  
 tremore significat cōdentū. qd  
 p̄tius errorū uetus deretic-  
 ti et emollita cordis curicia.  
 qui p̄tis erant similes tumulis  
 mortuorū postea cognoverunt  
 cātorem; Unde n̄ ipsalmo;  
 Cōmouiti dñe trām n̄ cont-  
 bastieam; Item; Cōmota est n̄  
 contremuit trā; Itē de cruce